
 

Dz-02.0021.10.2016 

 

Uchwała Nr XXV/183/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej trasy linii kablowej oraz słupów projektowanego oświetlenia 

przy ul. Świtezianki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie trasę linii kablowej oraz słupy projektowanego oświetlenia dla 

budowy przyłącza oświetlenia ulicznego dla zadania: budowa oświetlenia wzdłuż chodnika 

pomiędzy blokami ul. Świtezianki 3 i 5, a żłobkiem, w związku z pismem Towarzystwa 

Wykonawstwa Obiektów Elektroenergetycznych „EL-EN” z dnia 04.10.2016 r.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa oświetlenia przy ul. Świtezianki poprawi bezpieczeństwo i warunki życia 

mieszkańców tego regionu. Planowana inwestycja wpłynie także na poprawę bezpieczeństwa 

dzieci i uczniów uczęszczających do pobliskiego żłobka i gimnazjum. 
 
 
 
 
 
 


